UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn Cấp

phát, cấp đổi, cấp lại Bằng, hiện vật

khen thưởng

Đồng Tháp, ngày           tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1476/SNV-TĐKT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn Cấp phát, cấp đổi, cấp lại Bằng, hiện vật

khen thưởng,

Qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự thảo

và các biểu mẫu đi kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ & PGĐ (iDesk);

-Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-07-14T15:55:45+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T16:26:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T16:26:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T16:26:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!